
Příloha č. 23/D7 – Rozdíl Cen za Služby

SLUŽBY - VYÚČTOVÁNÍ OD 1.4.2020 DO 30.9.2020

Teplo

(bez DPH)

Vodné a stočné

(bez DPH)

Odpad 

(bez DPH)

Teplo

(bez DPH)

Vodné a stočné

(bez DPH)

Odpad 

(bez DPH)

Teplo

(bez DPH)

Vodné a stočné

(bez DPH)

Odpad 

(bez DPH)

duben 310 628,00 Kč 79 140,30 Kč 42 016,20 Kč 007/0211005053 308 919,19 Kč 78 704,93 Kč 41 814,90 Kč 1 708,81 Kč 435,37 Kč 201,30 Kč

květen 310 628,00 Kč 79 140,30 Kč 42 016,20 Kč 008/0211005053 308 520,25 Kč 78 603,29 Kč 41 760,90 Kč 2 107,75 Kč 537,01 Kč 255,30 Kč

červen 310 628,00 Kč 79 140,30 Kč 42 016,20 Kč 008/0211005053 308 520,25 Kč 78 603,29 Kč 41 760,90 Kč 2 107,75 Kč 537,01 Kč 255,30 Kč

červenec 310 628,00 Kč 79 140,30 Kč 42 016,20 Kč 008/0211005053 306 924,49 Kč 78 196,73 Kč 41 544,90 Kč 3 703,51 Kč 943,57 Kč 471,30 Kč

srpen 310 628,00 Kč 79 140,30 Kč 42 016,20 Kč 008/0211005053 306 891,24 Kč 78 188,26 Kč 41 540,40 Kč 3 736,76 Kč 952,04 Kč 475,80 Kč

září 310 628,00 Kč 79 140,30 Kč 42 016,20 Kč 008/0211005053 306 891,24 Kč 78 188,26 Kč 41 540,40 Kč 3 736,76 Kč 952,04 Kč 475,80 Kč

Celkem (bez DPH) 1 863 768,00 Kč 474 841,80 Kč 252 097,20 Kč 1 846 666,66 Kč 470 484,78 Kč 249 962,40 Kč 17 101,34 Kč 4 357,02 Kč 2 134,80 Kč

Sazba DPH
15% do 30.4.2020

10% od 1.5.2020
10% 21%

15% do 30.4.2020

10% od 1.5.2020
10% 21%

15% do 30.4.2020

10% od 1.5.2020
10% 21%

Celkem (s DPH) 2 065 676,20 Kč 522 325,98 Kč 305 037,61 Kč 2 046 779,29 Kč 517 533,26 Kč 302 454,50 Kč 18 896,91 Kč 4 792,72 Kč 2 583,11 Kč

Období
Splátkový 

kalendář ev.č.

doúčtování opravným daňovým dokladem / dobropisem*

Rozdíl Cen za Služby

k úhradě

Cena za Služby k úhradě dle Přehledu platebCena za Služby dle Splátkového kalendáře



Příloha č. 23/D7 – Rozdíl Cen za Služby



PŘEHLED PLATEB

není daňovým dokladem

Pronajímatel Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532: , DIČ: CZ699003361

Nájemce:  Lagardere Duty Free, s.r.o., se sídlem Aviatická 1017/2, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČO: 279 48 650 DIČ: CZ699003014

Objekt: Terminál 1, 2

Nájemné a Cena za Služby od: 1.4.2020

Nájemné a služby: Nájemné

Terminál: Podlaží: Číslo místnosti: Plocha (m
2
): Účel využití:

měsíční sazba v Kč 

za 1 m²
tepelná energie vodné a stočné el. energie odpad

T1 1 153 1 440,8 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153c 4,0 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153b 12,4 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153a 22,2 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153d 9,6 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277 75,1 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277a 1,0 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277b 2,0 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277c 1,8 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277d 3,1 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280 69,7 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280b 6,6 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280a 1,2 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1281 48,2 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1285 18,8 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286 60,8 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286a 6,4 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 144 409,0 chodba     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137f 116,8 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137g 1,8 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137h 4,7 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130 64,6 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130a 7,5 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123 82,0 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123a 5,7 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B122 15,8 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123 52,5 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123a 11,0 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B125 9,2 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146 17,5 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146a 7,8 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047 273,2 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047a 2,7 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054 179,6 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054a 71,4 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054b 4,9 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054c 12,4 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059 391,6 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059a 12,1 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071 129,2 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071a 5,5 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072 261,8 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072a 10,8 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082 86,7 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082a 9,8 sklad     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082b 5,0 šatna     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084 79,3 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084a 5,0 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004 110,7 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004a 6,5 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121 91,2 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121a 8,5 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C129 99,0 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C129a 29,3 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C130 159,6 Obchodní jednotka     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C130a 10,7 zázemí     66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

Plocha celkem: 4 646,1

Celkové platby v Kč za období:    308 919,19 Kč       78 704,93 Kč          -  Kč                      41 814,90 Kč          

Sazba DPH za období: 21% 10% 15% 21% 21%

DPH v Kč za období:          30 891,92 Kč          11 805,74 Kč          -  Kč                      8 781,13 Kč            

Měsíční úhrada Ceny za Služby včetně 21% DPH: 50 596,03 Kč              

Měsíční úhrada služby včetně 10% DPH: 430 321,78 Kč            

Měsíční úhrada Nájemného včetně DPH:         

Měsíční úhrada celkem včetně DPH:         

Cena za Služby - měsíční sazba v Kč na m²I 

_ _ 



PŘEHLED PLATEB

není daňovým dokladem

Pronajímatel Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532: , DIČ: CZ699003361

Nájemce:  Lagardere Duty Free, s.r.o., se sídlem Aviatická 1017/2, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČO: 279 48 650 DIČ: CZ699003014

Objekt: Terminál 1, 2

Nájemné a Cena za Služby od: 1.4.2020

Nájemné a služby: Nájemné

Terminál: Podlaží: Číslo místnosti: Plocha (m
2
): Účel využití:

měsíční sazba v Kč 

za 1 m²
tepelná energie vodné a stočné el. energie odpad

T1 1 153 1 440,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153c 4,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153b 12,4 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153a 22,2 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153d 9,6 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277 75,1 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277a 1,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277b 2,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277c 1,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277d 3,1 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280 69,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280b 6,6 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280a 1,2 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1281 48,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1285 18,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286 60,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286a 6,4 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 144 409,0 chodba  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137f 116,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137g 1,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137h 4,7 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130 64,6 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130a 7,5 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123 82,0 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123a 5,7 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B122 15,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123 52,5 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123a 11,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B125 9,2 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146 17,5 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146a 7,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047 273,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047a 2,7 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054 179,6 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054a 71,4 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054b 4,9 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054c 12,4 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059 391,6 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059a 12,1 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071 129,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071a 5,5 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072 261,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072a 10,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082 86,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082a 9,8 sklad  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082b 5,0 šatna  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084 79,3 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084a 5,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004 107,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004a 6,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121 89,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121a 8,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C129 99,0 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C129a 29,3 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C130 159,6 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C130a 10,7 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

Plocha celkem: 4 640,1

Celkové platby v Kč za období: 308 520,25 Kč       78 603,29 Kč          -  Kč                      41 760,90 Kč          

Sazba DPH za období: 21% 10% 10% 21% 21%

DPH v Kč za období:   30 852,02 Kč          7 860,33 Kč            -  Kč                      8 769,79 Kč            

Měsíční úhrada Ceny za Služby včetně 21% DPH: 50 530,69 Kč              

Měsíční úhrada služby včetně 10% DPH: 425 835,90 Kč            

Měsíční úhrada Nájemného včetně DPH:          

Měsíční úhrada celkem včetně DPH:          

Cena za Služby - měsíční sazba v Kč na m²

_ _ _ 



PŘEHLED PLATEB

není daňovým dokladem

Pronajímatel Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532: , DIČ: CZ699003361

Nájemce:  Lagardere Duty Free, s.r.o., se sídlem Aviatická 1017/2, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČO: 279 48 650 DIČ: CZ699003014

Objekt: Terminál 1, 2

Nájemné a Cena za Služby od: 1.7.2020

Nájemné a služby: Nájemné

Terminál: Podlaží: Číslo místnosti: Plocha (m2): Účel využití:
měsíční sazba v Kč 

za 1 m²
tepelná energie vodné a stočné el. energie odpad

T1 1 153 1 440,8 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153c 4,0 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153b 12,4 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153a 22,2 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153d 9,6 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277 75,1 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277a 1,0 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277b 2,0 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277c 1,8 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277d 3,1 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280 69,7 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280b 6,6 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280a 1,2 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1281 48,2 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1285 18,8 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286 60,8 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286a 6,4 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 144 409,0 chodba 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137f 116,8 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137g 1,8 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137h 4,7 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130 64,6 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130a 7,5 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123 82,0 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123a 5,7 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B122 15,8 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123 52,5 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123a 11,0 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B125 9,2 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146 17,5 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146a 7,8 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047 273,2 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047a 2,7 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054 179,6 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054a 71,4 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054b 4,9 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054c 12,4 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059 384,4 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059a 9,9 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071 129,2 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071a 5,5 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072 261,8 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072a 10,8 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082 86,7 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082a 9,8 sklad 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082b 5,0 šatna 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084 79,3 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084a 5,0 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004 107,7 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004a 6,0 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C134 284,0 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121 89,2 Obchodní jednotka 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121a 8,0 zázemí 66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

Plocha celkem: 4 616,1

Celkové platby v Kč za období: 306 924,49 Kč       78 196,73 Kč          -  Kč                      41 544,90 Kč          

Sazba DPH za období: 21% 10% 10% 21% 21%

DPH v Kč za období:  30 692,45 Kč          7 819,67 Kč            -  Kč                      8 724,43 Kč            

Měsíční úhrada Ceny za Služby včetně 21% DPH: 50 269,33 Kč              

Měsíční úhrada služby včetně 10% DPH: 423 633,35 Kč            

Měsíční úhrada Nájemného včetně DPH:           

Měsíční úhrada celkem včetně DPH:          

Cena za Služby - měsíční sazba v Kč na m²I 

_ _ 



PŘEHLED PLATEB

není daňovým dokladem

Pronajímatel Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 28244532: , DIČ: CZ699003361

Nájemce:  Lagardere Duty Free, s.r.o., se sídlem Aviatická 1017/2, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČO: 279 48 650 DIČ: CZ699003014

Objekt: Terminál 1, 2

Nájemné a Cena za Služby od: 1.8.2020

Nájemné a služby: Nájemné

Terminál: Podlaží: Číslo místnosti: Plocha (m2): Účel využití:
měsíční sazba v Kč 

za 1 m²
tepelná energie vodné a stočné el. energie odpad

T1 1 153 1 440,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153c 4,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153b 12,4 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153a 22,2 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 153d 9,6 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277 75,1 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277a 1,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277b 2,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277c 1,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1277d 3,1 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280 69,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280b 6,6 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1280a 1,2 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1281 48,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1285 18,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286 60,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 1286a 6,4 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 1 144 409,0 chodba  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137f 116,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137g 1,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 0 01137h 4,7 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130 64,6 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 A1 A130a 7,5 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123 82,0 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B0 B0123a 5,7 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B122 15,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123 52,5 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B123a 11,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T1 B1 B125 9,2 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146 17,5 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D1 1146a 7,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047 274,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2047a 2,7 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054 249,4 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2054a 16,9 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059 384,4 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2059a 9,9 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071 129,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2071a 5,5 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072 261,8 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2072a 10,8 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082 86,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082a 9,8 sklad  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2082b 5,0 šatna  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084 79,3 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 D2 2084a 5,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004 107,7 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C0 C004a 6,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C134 284,0 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121 89,2 Obchodní jednotka  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

T2 C1 C121a 8,0 zázemí  66,49 16,94 sam. smlouva 9,00 Kč                       

Plocha celkem: 4 615,6

Celkové platby v Kč za období: 306 891,24 Kč       78 188,26 Kč          -  Kč                      41 540,40 Kč          

Sazba DPH za období: 21% 10% 10% 21% 21%

DPH v Kč za období:       30 689,12 Kč          7 818,83 Kč            -  Kč                      8 723,48 Kč            

Měsíční úhrada Ceny za Služby včetně 21% DPH: 50 263,88 Kč              

Měsíční úhrada služby včetně 10% DPH: 423 587,46 Kč            

Měsíční úhrada Nájemného včetně DPH:         

Měsíční úhrada celkem včetně DPH:          

Cena za Služby - měsíční sazba v Kč na m²I 

_ _ 




